
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000013
Processo Administrativo Nº 00000172024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DE LOURDES CALDAS COSTA

Data de Publicação: 24/06/2024 20:58:43

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 10/07/2024 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9108efdedbc463da8f4a69e947784a0.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   60.116,00

Item: 1

Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 4.526,00

Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,4526

Quant.: 1 Total: 4.526,00LOTE 112 Num: 074

Item: 1

Descrição: METILDOPA

Quantidade: 100.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 55.590,00

Marca: EMS(SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,5559

Quant.: 1 Total: 55.590,00LOTE 260 Num: 081

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 60.116,00

1 de 1Gerado em: 10/07/2024 16:31:07

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
SÃO SEBASTIÃO-AL


